
ORAMﾗﾝﾁｮﾝﾐｰﾄ
韓国のソウルフード、ランチョンミートが日本上陸！ポーク＆チキンで、さっぱりジューシ

ー！

そのまま焼いても美味しい！サンドイッチ、野菜炒め、おにぎり、お弁当、冬はプデチゲ鍋と、レシピは無限大！

商品規格

商品コード

メーカー オンガネジャパン

原産国 韓国

原材料名
食肉（豚肉、鶏肉）、コーンスターチ、濃縮大豆たん白、食塩、エンドウ豆エキス加
工品、こしょう／調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Na）、V.C、発色剤（亜硝酸
Na）、（一部に大豆･鶏肉･豚肉･ゼラチンを含む）

アレルギー表示 大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

内容量 340g

ケース入数 24入

賞味期限 36ヶ月

保存方法 直射日光を避けて常温で保存してください。

単品サイズ 103mm×83mm×58mm

単品重量 372g

ケースサイズ 365mm×230mm×185mm

ケース重量 10,000g

JAN 4562104353971

ITF 14562104353978

特記事項
本品製造工場では卵、乳、小麦、そば、落花生、さば、かに、えび、もも、くるみ、
牛肉、いか、あわびを含む製品を製造しています。


